事  務  連  絡

令和 5年 2月 17日

各介護サービス施設・事業所 様

                         松江市健康福祉部介護保険課長

令和 4年度松江市介護サービス事業者集団指導の受講開始日について（通知）

 平素より、本市の介護保険事業の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

 1月 25日付事務連絡「令和 4年度松江市介護サービス事業者集団指導の実施について

（通知）」でお知らせした動画の視聴開始日等について、下記のとおり周知します。

記

1． 受講開始日

令和 5年 2月 24日（金）17：00～（予定）

2． 動画 URL

令和 5年 2月 22日（水）または 24日（金）午前中にお知らせします。

3． 受講期間

 令和 5年 3月 31日（金）まで

4． 受講報告

・「しまね電子申請サービス」への入力をもって受講報告とします。

・アクセス先は、動画 URL公開時にお知らせします。

・サービス種別（事業所）ごとに、令和 5年 4月 7日（金）までの入力を依頼予定です。

5．その他

・3月に厚労省全国課長会で新たな制度改正等があった場合、追加で集団指導を実施する

場合がありますので、受講開始日から可能な限り、早期の受講にご協力をお願いしま

す。

（お問い合わせ）

690-8540 松江市末次町 86番地

松江市健康福祉部介護保険課 事業所指定係 加田、吉儀

電話：0852-55-5689 FAX：0852-55-6186  E-mail: kaigohoken@city.matsue.lg.jp

mailto:kaigohoken@city.matsue.lg.jp